ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023 № 1
О внесении изменений в

муниципальную программу

Талдомского городского округа
Московской области

«Жилище» на 2023-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа, зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018г. № RU 503650002018001, и в связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Талдомского городского округа Московской области «Жилище» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Главы Талдомского городского округа Московской области от 27.12.2022г. № 2106 изменения:

1.1. Приложение № 4 к постановлению Главы Талдомского городского округа Московской области от 27.12.2022г. № 2106 – Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского округа Московской области (начальник Иванов М.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского городского округа Московской области В.Ю. Барютина.

Глава Талдомского городского округа
Московской области                                                                                        Ю.В. Крупенин
Приложение № 1

к постановлению Главы Талдомского

городского округа Московской области

От 09.01.2023 № 1

«Приложение №4

к постановлению главы Талдомского

городского округа Московской области

от 27.12.2022г. № 2106

Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей»

	№ п/п
	Мероприятие подпрограммы
	Сроки испол-нения меропри-ятия
	Источники финансиро-вания
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)*
	Ответственный за выполнение мероприятия

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	17

	1
	Основное мероприятие 01. Оказание государственной поддержки молодым семьям в виде социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства
	2023- 2027
	Итого:
	188 225,20
	90215,43
	50 405,20
	47 604,57
	0
	0
	Администрация Талдомского городского округа Московской области

	Средства бюджета Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	10 496,70
	5110,8
	2 971,92
	2 413,98
	0
	0

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Внебюджетные средства
	122 346,38
	58640,03
	32 763,38
	30 942,97
	0
	0

	 1.1
	Мероприятие 01.01. Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	2023-2027
	Итого:
	188 225,20
	90215,43
	50 405,20
	47 604,57
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	10 496,70
	5110,8
	2 971,92
	2 413,98
	0
	0

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Внебюджетные средства
	122 346,38
	58640,03
	32 763,38
	30 942,97
	0
	0

	Количество молодых семей, получивших свидетельство о праве на получение социальной выплаты
	х
	х
	Всего
	Итого 2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	I
	II
	III
	IV

	26
	12
	12
	0
	0
	0
	7
	7
	0
	0

	2
	Итого по подпрограмме 2
	2023-2027
	Итого:
	188 225,20
	90215,43
	50 405,20
	47 604,57
	0
	0
	х

	Средства бюджета Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	10 496,70
	5110,8
	2 971,92
	2 413,98
	0
	0

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	27 691,06
	13232,30
	7 334,95
	7 123,81
	0
	0

	Внебюджетные средства
	122 346,38
	58640,03
	32 763,38
	30 942,97
	0
	0

*- утверждаемые суммы являются плановыми (прогнозируемыми), будет скорректированы в процессе реализации Подпрограммы 2 (после утверждения Сводного списка молодых семей, стоимости 1 кв. м., уровня софинансирование, федерального, областного и местного бюджетов).»